בהתאם לכך, גורית קדמן ז"ל, שנולדה בלייפציג (גרמניה) בשנת 1899, בוודאי ביקרה ביפן כבר בשנות ה-50, ועשרות שנים לאחר מכן, גם שמות ישראלים מוכרים אחרים מצטרפים לרשימה, כגון יונתן גבאי ז"ל, טוביה טישלר, שמוליק גוב-ארי, יענקל'ה לוי ז"ל ודוד אדרי.

**イスラエルダンス講習会**

講師 **Matti Goldschmidt 氏**
(通訳 渡部和子氏)

皆さんの例会ですぐに踊れるような易しい曲など
素朴な民族音楽の鑑りの講習です

令和6年(2024年)9月27日(金) 12:00~14:30
参加費 1000円(当日受付) 受付開始 11:30より
資料 DVD2000円 CD1500円 北区立新町コミュニティアリーナ2F
(北区田端新町2-27-17)

【講習曲】 1. ヤ・アッドシヤル・アルン 2. シヤハルット
3. ア・サラム・アレイクム 4. オル・ハガヌス (W) 他

【講師紹介】 オーストリアのグループ生まれ 西ドイツ育ち
1976年 イスラエルに移住 踊り始める
1979年 民族舞踊の教師セミナー卒業
1988年 レゴウラクラスで教え始める
1992年 ドイツに定住後「イスラエル・タンツハウス」設立
現在は「ロクティム・イェチエフム」の編纂者
著書「イスラエル民族舞踊の聖書」CD付は世界中で非常に人気
今でも数多くのダンスを創作している